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Mafstab 1:75

Anderungen und Irrtum vorbehalten

Hinweis:

Die abgebildeten Sanitareinrichtungen entsprechen nicht der Originalausfiihrung.

Die dargestellte Verlegerichtung der Boden ist lediglich beispielhaft.
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Sympathisch. Zuverlassig. Schwébisch.

74354 Besigheim, Finkenweg 11

3 %2 - Zimmer
Wohnung 1
Erdgeschoss

Wohnen/Essen/Kiche
Schlafen

Kind

Bad

Gaste-WC
Abstellraum

Diele/Garderobe

Terrasse 9,02 m?
(zur Halfte angerechnet)

Gesamtwohnfléche

Miete Wohnung 1:
Miete TG-Stellplatz:
Nebenkostenvorauszahlung:

Gesamtmiete mtl.:

Projekt G9

€

24,17 m?
13,20 m?
9,96 m?
6,39 m?
1,66 m?
1,21 m?
13,54 m?

4,51 m?
74,64 m?
990,-
69,-
225,-

1.284,-



	Seite 1

