



Maßstab 1:75

Änderungen und Irrtum vorbehalten

Hinweis:

Die abgebildeten Sanitäreinrichtungen entsprechen nicht der Originalausführung.

Die dargestellte Verlegerichtung der Böden ist lediglich beispielhaft.

74354 Besigheim, Finkenweg 11

3 ½ - Zimmer Wohnung 1 Erdgeschoss

Wohnen/Essen/Küche	24,17 m ²
Schlafen	13,20 m ²
Kind	9,96 m ²
Bad	6,39 m ²
Gäste-WC	1,66 m ²
Abstellraum	1,21 m ²
Diele/Garderobe	13,54 m ²
Terrasse 9,02 m ² (zur Hälfte angerechnet)	4,51 m ²
<i>Gesamtwohnfläche</i>	<i>74,64 m²</i>

Miete Wohnung 1:	€	990,-
Miete TG-Stellplatz:	€	69,-
Nebenkostenvorauszahlung:	€	225,-
Gesamt mtl.:	€	1.284,-

Projekt G9